洛阳市栾川县人民政府行政规范性文件

洛

洛阳市栾川县人民政府发布

- 1 -

栾川县人民政府
关于公布规范性文件清理结果的决定

栾政〔2024〕12 号

各乡镇（街道、示范区）人民政府（办事处、管委会），县

人民政府各部门，各有关单位：

为贯彻落实党中央、国务院关于开展涉及不平等对待企业法

律法规政策清理工作的决策部署，按照《洛阳市行政规范性文件

管理办法》和《洛阳市法治政府建设领导小组办公室关于开展行

政规范性文件全面清理工作的通知》要求，县政府对 2024 年

9 月 30 日以前以县政府和县政府办公室名义印发的现行有效

的规范性文件进行了全面清理。现将清理结果目录（见附件）

予以公布。

废止和宣布失效的规范性文件自本决定公布之日起不再执

行，不得作为行政管理的依据。规范性文件中明确规定有效期的，

以其规定为准。

附件：1.栾川县人民政府继续有效的行政规范性文件目录

2.栾川县人民政府决定废止/失效的规范性文件目录

洛阳市栾川县人民政府行政规范性文件

洛

洛阳市栾川县人民政府发布

- 2 -

2024 年 11 月 7 日

洛阳市栾川县人民政府行政规范性文件

洛

洛阳市栾川县人民政府发布

- 3 -

附件 1

栾川县人民政府继续有效的
行政规范性文件目录

序号 文件名称 文号

1

栾川县人民政府关于印发栾川县工程

建设项目审批制度改革实施方案的通

知

栾政〔2019〕11 号

2
栾川县人民政府办公室关于大力开展

装配式建筑的实施意见
栾政办〔2020〕3号

3

栾川县人民政府关于在市场监管领域

全面推行部门联合“双随机、一公开”

监管的实施意见

栾政〔2020〕9 号

4
栾川县人民政府办公室关于划定禁煤

区加强禁煤区管理的通知
栾政办〔2020〕30 号

5
栾川县人民政府办公室关于进一步加

强农村宅基地审批管理工作的通知
栾政办〔2021〕8号

6
栾川县人民政府关于划定高污染燃料

禁燃区及强化管理的通告
栾政通〔2021〕5号

7
栾川县人民政府办公室关于印发栾川

县市政消火栓建设管理办法的通知
栾政办〔2022〕49 号

洛阳市栾川县人民政府行政规范性文件

洛

洛阳市栾川县人民政府发布

- 4 -

序号 文件名称 文号

8
栾川县人民政府关于大力促进个转企

小升规规改股股上市企转新的意见
栾政〔2022〕10 号

9

栾川县人民政府关于印发栾川县优化

生育政策促进人口长期均衡发展实施

方案的通知

栾政〔2023〕18 号

10

栾川县人民政府办公室关于印发栾川

县安全生产领域举报奖励实施办法的

通知

栾政办〔2023〕31 号

11
栾川县人民政府关于印发栾川县城市

建设绿色图章管理办法的通知
栾政〔2024〕3号

12
栾川县人民政府关于印发栾川县城乡

居民建房管理暂行办法的通知
栾政〔2024〕4号

洛阳市栾川县人民政府行政规范性文件

洛

洛阳市栾川县人民政府发布

- 5 -

附件 2

栾川县人民政府决定废止/失效的
规范性文件目录

序号 文件名称 文号 理由

1

栾川县人民政府办公室关于印发全

面治理拖欠农民工工资问题实施办

法的通知

栾政办〔2018〕20 号
已过

有效期

2

栾川县人民政府关于提高城乡居民

最低生活保障标准和补助水平及特

困人员供养标准的通知

栾政〔2018〕12 号
已过

有效期

3
栾川县人民政府关于推进全县村镇

国土规划建设工作的实施意见
栾政〔2018〕17 号

已过

有效期

4

栾川县人民政府办公室关于印发栾

川县见义勇为专项奖励资金管理办

法的通知

栾政办〔2019〕55 号
已过

有效期

5

栾川县人民政府办公室关于印发栾

川县农村生活垃圾分类处理工作实

施方案（2019-2022 年）的通知

栾政办〔2019〕79 号
已过

有效期

6
栾川县人民政府关于全面禁止燃放

烟花爆竹的通告
栾政通〔2020〕1号

政策

修改

7
栾川县人民政府办公室关于进一步

做好稳就业工作的实施意见
栾政〔2020〕19 号

已过

有效期

8
栾川县人民政府办公室关于进一步

规范养犬管理的通知
栾政办〔2020〕36 号

政策

修改

洛阳市栾川县人民政府行政规范性文件

洛

洛阳市栾川县人民政府发布

- 6 -

序号 文件名称 文号 理由

9

栾川县人民政府办公室关于印发栾

川县林业用地占补平衡管理办法的

通知

栾政办〔2020〕47 号
已过

有效期

10

栾川县人民政府关于印发栾川县城

乡建设用地和居民建房管理暂行办

法的通知

栾政〔2020〕24 号
已过

有效期

11

栾川县人民政府办公室关于印发栾

川县城市基础设施配套费征收管理

办法的通知

栾政办〔2020〕52 号
已过

有效期

12

栾川县人民政府办公室关于印发栾

川县政府投资项目法人责任制管理

暂行办法的通知

栾政办〔2022〕52 号
政策

修改

13

栾川县人民政府办公室关于印发栾

川县财政投资建设项目代建制暂行

管理办法的通知

栾政办〔2022〕51 号
政策

修改

14

栾川县人民政府关于印发栾川县支

持服务业高质量发展若干措施（试

行）的通知

栾政〔2023〕1 号
政策

修改

15
栾川县人民政府关于公布规范性文

件清理结果的决定
栾政〔2023〕4 号

政策

修改

16

栾川县人民政府办公室关于加快推

进建筑业、房地产业高质量发展实

施意见的通知

栾政办〔2023〕24 号
政策

修改